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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1968
Shqiptar/e
Arben Goga

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-02-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AG Hpower & Construction 

L91924026B

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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11-03-2022

Numri i çështjes: RPP2022030915213739592227019 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Sheshi Rilindja, Qendra e Biznesit Karl 
Topia, Kulla nr. 3, kati i trete,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' 
Lagja Sheq i Madh, Rruga nacionale Fier-Tiranë, Pranë 
Urës së Mbrostarit.,Fier,FIER,Fier' 
Administratori ishte: 'Vera Spahiu' u bë 'Anilda Goga' 
Email ishte: 'saglekompani@gmail.com' u bë 
'aghpowershpk@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0692020850' u bë '0696049707' 
Është larguar pronari përfitues 'Iljaz Spahiu' 

U shtua pronari përfitues 'Arben Goga' 
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